

تریبون

چین و عراق در صدر؛

۵ خریدار اصلی کالاهای ایرانی



بررسی ها نشان می دهد که طی ۴ ماه نخست اسما بل با ۶۵ درصد صادرات غیرنفتی ایران به مقصد ۵ کشور چین، عراق، امارات، ترکیه و افغانستان بوده است.

به گزارش مهر، بررسی آخرین وضعیت تجارت خارجی کشور طی ۴ ماه نخست اسما بل نشان می دهد که میزان صادرات قطعی کالاهای غیرنفتی کشور (به استثنای نفت خام، نفت کوره، نفت سفید و بدون صادرات از محل تجارت چمدانی) ۴۷ هزار و ۹۷۸ تن به ارزش ۱۷ میلیارد و ۲۳۶ میلیون دلار بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایش ۴۰۵ درصدی در وزن و ۸۱۵ درصدی در ارزش دلاری داشته است. پنج مقصد نخست صادرات کالاهای ایرانی، کشورهای چین با ارزش چهار میلیارد و ۷۷۸ میلیون دلار، عراق با ارزش سه میلیارد و ۶۲۲ میلیون دلار، امارات متحده عربی به ارزش دو میلیارد و ۲۴۵ میلیون دلار، ترکیه به ارزش یک میلیارد و ۶۷۹ میلیون دلار و افغانستان به ارزش ۷۰۱ میلیون دلار بوده است.

همچنین سهم کشور چین از کل ارزش صادرات غیرنفتی کشور طی این مدت ۲۷،۲۶ درصد، عراق ۲۰،۷۴ درصد، امارات متحده عربی ۱۳،۵۴ درصد، ترکیه ۹،۶۲ درصد و افغانستان ۴،۰۱ درصد بوده است.

♦ جزئیات واردات در ۴ ماهه اسما بل

بر اساس این گزارش، از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، میزان واردات کشور نیز ۱۲ هزار و ۵۹۲ تن به ارزش ۱۹ میلیارد و ۹۴۹ میلیون دلار برآورد شده که در قیاس با مدت مشابه در سال قبل افزایش ۵،۵۵ درصدی در وزن و ۱،۵۳ درصدی در ارزش دلاری را تجربه کرده است. امارات متحده عربی با اختصاص رقمی بالغ بر ۶۰۱۵ میلیارد دلار و سهم ۳۰،۸۶ درصدی از کل واردات در جایگاه نخست کشورهای طرف معامله واردات قرار گرفته است. همچنین چین با ۵،۳۸ میلیارد دلار و سهم ۲۷ درصدی، ترکیه با ۲،۶۵ میلیارد دلار و سهم ۱۳،۳ درصدی، آلمان با ۲،۷۷ میلیارد دلار و سهم ۲،۶۹ درصدی و هند با ۶۲۲ میلیون دلار و سهم ۳،۱۷ درصدی از کل ارزش واردات، در جایگاه های بعدی کشورهای عمده طرف معامله واردات، قرار گرفته اند.



با ثبت مصرف لحظه ای ۶۰ هزار لیتر در تانیه؛

رکورد خشکسالی و مصرف آب در تهران

همزمان ششگانه شد

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان تهران از ثبت رکورد جدیدی در دوره های خشکسالی و مصرف آب شهروندان تهرانی خبر داد.

به گزارش ابغای تهران، استان خسروی، معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب استان تهران با بیان آنکه بررسی های تاریخی نشان می دهد دوره های خشکسالی در تهران دو ساله بوده و پس از آن ترسالی بر این استان حاکم می شد، گفت: در سال آبی جاری استان تهران برای چهارمین سال پیاپی خشکسالی را تجربه کرد که در تمامی دوره های بی سابقه است. به گفته وی، افزون بر تداوم خشکسالی، تابستان اسما بل گرمای بی سابقه ای در این استان به ثبت رسید و دمای هوا تا ۴۳ درجه سلسیوس در شهر تهران به ثبت رسید ضمن آنکه گرمای شدید هوا حتی تا هفته نخست شهریورماه نیز تداوم یافت.

وی اظهار داشت: متأسراً از گرمای هوا، مصرف آب روزانه شهروندان تهرانی نیز به رقم چهار میلیون مترمکعب و پیک مصرف لحظه ای به ۶۰ هزار لیتر بر تانیه رسید که رکورد جدیدی در مصرف محسوب می شود. خسروی افزود: با این وجود، به دلیل اقدام های پیشگیرانه ای که از سال گذشته انجام داده ایم، تهران تابستان اسما بل را با کمترین دفعده در بحث تأمین آب پشت سر گذاشت و با همکاری مردم و ادامه این برنامه ها، امیدواریم بتوانیم در سال های آینده نیز شبکه تأمین و توزیع آب را به شکل مناسبی مدیریت کنیم.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت ابغای استان تهران همچنین از ادامه عملیات اجرایی طرح رنگ «قمر بنی هاشم» به عنوان یکی از طرح های مهم برای پایدارسازی شبکه تأمین آب و حفظ کیفیت مطلوب آن در تهران خبر داد و اظهار داشت: این طرح شامل حدود ۱۷۰ کیلومتر لوله گذاری رنگ اطراف شهر تهران است که هم موجب پایداری شبکه و تأمین کمی آب می شود و هم آب را با کیفیت و فشار مطلوبی تأمین می کند. به گفته وی، هم اکنون حدود ۳۰ کیلومتر دیگر از مجموع ۱۷۰ کیلومتر این طرح باقی مانده و بخش های زیادی از این طرح در بخش غربی شهر تهران اجرا و به بهره برداری رسیده است و تا پایان سال بخش شرقی آن نیز وارد مدار خواهد شد.



میزان تصاعد کربن آتش سوزی های ۲۰۲۳

در کانادا از اغلب کشورها بیشتر بود

یک مطالعه جدید نشان می دهد میزان انتشار گازهای گلخانه ای بر اثر آتش سوزی های بی سابقه سال گذشته (۲۰۲۳) در کانادا از تصاعد ناشی از سوزاندن سوخت های فسیلی در همه کشورهای جهان به غیر از آمریکا، چین و هند بیشتر بوده است.

به گزارش ایسنا، بنابر این مطالعه که به تازگی در نشریه «نیچر» منتشر شده است فقط این سه کشور بودند که میزان تصاعد آنها در سال ۲۰۲۳ بیش از آتش سوزی های کانادا بود.

این مطالعه که روز چهارشنبه منتشر شد توسط تیمی از محققان از موسسه فناوری کالیفرنیا و سایر دانشگاه ها در کانادا، هلند و ایالت میزوری آمریکا انجام شد.

این محققان تأکید کردند دمای جهانی در حال بالا و خشکسالی از عوامل بدترین فصل آتش سوزی های طبیعی در تاریخ کانادا بود به طوری که ۱۵ میلیون هکتار زمین - ناحیه ای تقریبی در وسعت ایالت فلوریدا در آمریکا - را سوزاند.

دانشمندان نگرانند که آتش گرفتن بی سابقه جنگل های مخروطی کانادا می تواند بر پیش بینی ما از سرعت تغییر اقلیم اثر بگذارد، چون این جنگل ها نقشی عمده در به دام انداختن کربن که عامل گرمایش است، دارند. محققان میزان کل تصاعد آتش سوزی های سال پیش کانادا را ۶۴۷ تراگرم محاسبه کردند. هر تراگرم یک میلیون تن است.

وزیر اقتصاد:

مقررات وام ازدواج تغییر نکرده است

بدون توجه به میزان افزایش منابع قرض الحسنه بانک ها با دو برابر شدن به ۳۰۰ میلیون افزایش یافته است و لذا بانک ها به دلیل سایر تعهدات به کندی و با تأخیر نسبت به پرداخت وام ازدواج پرداخت می کنند و مورد اعتراض نمایندگان مجلس هم بود.

وی اضافه کرد: این طرح، در صورت امکان اجرایی شدن، می تواند به صورت اختیاری برای زوج های جوانی که تعجیل داشته و منتظر وام ازدواج برای تأمین لوازم خانگی مورد نیاز تشکیل خانواده هستند، راه گشا باشد.

همتی در پایان تأکید کرد: بانک ها موظف به تسریع در تکلیف قانونی پرداخت وام ازدواج هستند و در شرایط و مقررات پرداخت وام ازدواج هیچ تغییری ایجاد نشده است.



وزیر اقتصاد همچنین گفت: وام ازدواج اسما بل

معاون وزیر راه:

۱۰۰ هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن وارد فاز اجرایی شد

تأمین کند.

عباسی با اشاره به اینکه صنعت ساختمان دومین بخش پیشران اقتصاد کشور است، گفت: این صنعت از لوکوموتیوهای اصلی اقتصاد کشور است که در کنار رشد اقتصادی، اشتغالزایی را در شهرها و روستاها ایجاد می کند.

وی ادامه داد: در بحث تورم نیز بخش مسکن تأثیر گذار است و با رونق ساختمان سازی منجر به کاهش تورم می شود.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در برنامه هفتم توسعه کشور به استفاده از فناوری های نوین تأکید شده است، گفت: باید به سهم ۳۰ درصدی برسیم در حوزه فناوری های صنعت ساختمان پیشرفت هایی داشته است که باید تأمین مالی را بپذیری و در دستور کار کنیم.



معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: برای تسریع در تکلیف قانونی پرداخت وام ازدواج هستند و در شرایط و مقررات پرداخت وام ازدواج هیچ تغییری ایجاد نشده است.

شده است این زمین ها با هزینه صفر اختصاص یافته است. وی افزود: بانک ها به قانون چشم مسکن که سهم ۲۰ درصدی است باید عمل کنند. بخشی از بانک ها به تعهدات عمل کرده و بخشی دیگر عمل نکرده اند.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: ۱۰۰ هزار هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن وارد فاز ساخت و اجرایی شده است. به گزارش مهر، هادی عباسی اظهار کرد: ۱۰۰ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت مسکن وارد فاز ساخت و اجرایی

شرکت دامپرووری و کشاورزی شیر و دام کنگاور (سهامی خاص)
شماره ثبت ۴۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۷۱۳۷۷۶

در نظر دارم دام های پشیر ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ رأس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

موا رد فروش در مزایده:
گا و آبستن (دا شتی) - گا و غیر آبستن (کنشتر گا ه) - تلبسه آبستن (دا شتی)، تلبسه غیر آبستن (کنشتر گا ه) و فسر مارتین) - تلبسه غیر آبستن کراس گوشتی گوساله نر (شیر خور و قطع شیر) - گوساله نر و ماده قطع شیر کراس گوشتی **اهم موا رد مزایده:**
مناقضیسان می توانند جهت ارائه قیمت حداکتر تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ به محل شرکت، واقع در کرمانشاه - ماهدشت - کیلومتر ۴ جاده هلشی روبروی روستای ذالکه منظری حضور بهم رسانند.
سپرده شرکت در مزایده بابت هر رأس گا و آبستن و غیر آبستن کنشتر گا ه، تلبسه آبستن و تلبسه غیر آبستن و فسر مارتین، تلبسه غیر آبستن کراس گوشتی، گوساله نر و ماده قطع شیر کراس گوشتی مبلغ ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر رأس گوساله نر قطع شیر و گوساله نر شیر خوار مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
مزایده بصورت حضوری برگزار می گردد.
کمسیون مزایده در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نمایند.
سپرده شرکت اول و دوم و سوم در صورت تشخیص کمسیون مزایده نزد شرکت باقی می ماند و در صورت انصراف هریک ازفرا ت اول تا سوم سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد.
سایر شرایط و جزئیات، در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.
(ضمنا کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد).
تلفن: همراه ۰۹۱۸۹۳۷۸۹۱۰ و ثابت ۰۲۸۱۰۹۴۰۰-۰۸۳ (داخلی ۲۰۸ آقای حسن زارعی واحد بازرگانی)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت بیمه زندگی هامرز (سهامی عام)
شماره ثبت ۶۱۰۷۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۰۹۹۶۹۵

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت بیمه زندگی هامرز (سهامی عام) و نمایندگان و وکلای قانونی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰ در سالن همایش امام علی (ع) به نشانی: تهران، اتوبان ستاری جنوب به شمال، بعد از تقاطع بلوار فردوس شرق برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

در راستای ماده ۹۱ لایحه قانون تجارت، سهامداران محترم و نمایندگان و وکلای قانونی می توانند جهت دریافت برگه حضور در مجمع از ساعت ۱۳:۳۰ همان روز با همراه داشتن اصل کارت ملی، وکالت نامه معتبر و یا معرفی نامه رسمی در سر برگ همراه با شماره ثبت و شناسه ملی ما مهر و امضا نمایندگان قانونی آن ها به آدرس فوق مراجعه نمایند.

همچنین از سهامداران محترمی که امکان حضور در مجمع را ندارند، دعوت می گردد جهت مشاهده پخش زنده مجمع، از طریق پایگاه اطلاع رسانی به نشانی <https://hummersinsurance.com> اقدام نمایند.

دستور جلسه:
۱) انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل
۲) سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت بیمه زندگی هامرز (سهامی عام)

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان
آگهی تجدید مزایده عمومی (مرحله دوم)
شماره ۱۴۰۳/۱۱

موضوع مزایده: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به واگذاری قطعه زمینی واقع در بوستان نازون جهت نصب و راه اندازی پارک بازی محلی به صورت اجاره با حفظ مالکیت سازمان بدون اخذ سرقتی حق کسب، پیشه و تجارت، مطابقت شرایط، اسناد و مدارک منضم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مقتضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (بصورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مهلت دریافت اسناد حداکتر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۳ مهلت قبول پیشنهادات حداکتر تا مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ و بازگشایی پاکت ها مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۶ می باشد.
سپرده شرکت در مزایده برابر با مبلغ یکصد و هشتاد میلیون (۱۸۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال و بصورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شهرداری می باشد.
هرگاه برندگان اول تا سوم مزایده حاضر به انجام معامله در مهلت مقرر نشوند سپرده شرکت در مزایده ایشان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده درج شده است.
تلفن: ۰۲۱۵۵۴۵۴۱۴
حمیدرضا ممیز - رئیس سازمان

آگهی مفقودی
کارت هوشمند کامیون نوچ: هوو - کشته شده به شماره هوشمند: ۱۹۵۷۰۸۸ به نام سمیرا ساتبلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۱۳۹۶ در رنگ سفید به شماره موتور ۵۲۷۷۱۷۸ و شناسه شاسی NA5E1110۰GE۱۷۷۲۲ و شماره پلاک ۵۸ - ۸۲۶ به ۵۵ به نام سیمه دراهکی فرزند غلامحسین کد ملی ۳۵۷۹۳۷۱۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
سند کبیته و شناسنامه مالکیت خودرو دودو می پلو مدل ۱۳۸۱ رنگ بنفشه به شماره شهرداری ایران ۳۰ - ۹۲۲ به ۵۵ به شماره موتور M1705A۱۸۱۲۱ و شماره شاسی H۳۵۹۵۰۰-NA5E111۰۰ نام زهرا میرزا مراد مفوقه نینه شماره ملی ۳۳۱۹۳۵۰۵۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
مدک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع «کارشناسی» رشته «مهندسی عمران - نقشه برداری» به شماره سریال ۳۳۳۸۱۷۸۱ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «مهندس تاریکی جزیمنه» به شماره ملی ۵۲۷۰۸۱۷۵۹۱۱ مفقود گردیده است از پاینده درخواست می شود اصل مدک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده ارامه پانین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

آگهی مفقودی
مدک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع «کارشناسی» رشته «مهندسی عمران - نقشه برداری» به شماره سریال ۳۳۳۸۱۷۸۱ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «مهندس تاریکی جزیمنه» به شماره ملی ۵۲۷۰۸۱۷۵۹۱۱ مفقود گردیده است از پاینده درخواست می شود اصل مدک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده ارامه پانین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

آگهی مفقودی
مدک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع «کارشناسی» رشته «مهندسی عمران - نقشه برداری» به شماره سریال ۳۳۳۸۱۷۸۱ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «مهندس تاریکی جزیمنه» به شماره ملی ۵۲۷۰۸۱۷۵۹۱۱ مفقود گردیده است از پاینده درخواست می شود اصل مدک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده ارامه پانین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

آگهی مفقودی
مدک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیلات مقطع «کارشناسی» رشته «مهندسی عمران - نقشه برداری» به شماره سریال ۳۳۳۸۱۷۸۱ صادره از دانشگاه آزاد اسلامی «واحد زنجان» متعلق به «مهندس تاریکی جزیمنه» به شماره ملی ۵۲۷۰۸۱۷۵۹۱۱ مفقود گردیده است از پاینده درخواست می شود اصل مدک را به آدرس زنجان - بلوار دانشجو - جاده ارامه پانین کوه - دانشگاه آزاد اسلامی زنجان ارسال نمایند.

خبر

فرماندار تهران خبر داد؛

تجهیز پایتخت به ۵۰۰ مخزن اضطراری آب



فرماندار شهرستان تهران از تجهیز پایتخت به ۵۰۰ مخزن اضطراری آب خبر داد.

به گزارش ایسنا، احمد قیومی در این باره گفت: به مناسبت هفته دولت پروژه هایی در حوزه آب و فاضلاب استان تهران آماده بهره برداری شده و امید است این پروژه ها با بهره بینی از تعهدات شهرداری تهران آب رسانی به شهر تهران و تقویت فشار آب مناطق مؤثر باشد و جبران کسری هایی در سدهای پیرامون شهر تهران باشد.

وی افزود: امید است تا پایان سال سامانه شرق تهران را به صورت کامل بهره برداری کنیم؛ همچنین احداث خط انتقال آب شمال تهران هم در سال آینده برنامه ریزی می شود.

قیومی با اشاره به تأمین مخازن آب اضطرار کلان شهر تهران، ادامه داد: طرح تأمین مخازن آبی اضطرار صرفاً در چند کلان شهر دنیا در حال اجراست که این طرح با بهره گیری از توان عملیاتی مهندسی شرکت آب و فاضلاب تهران برای کلان شهر تهران اجرایی شده است. وی افزود: این برنامه طبق زمان بندی از پیش تعیین شده به جلو حرکت می کند و تاکنون ۱۷۰ مخزن آب اضطرار آب گیری و آماده استفاده از آن در شرایط بحرانی است که البته مطابق برنامه این تعداد به بیش از ۵۰۰ مورد افزایش پیدا خواهد کرد.

فرماندار تهران تأکید کرد: این طرح و تکمیل سایر طرح های حیاتی آب تهران از جمله رنگ آب رسانی حضرت قمر بنی هاشم (ع) در تأمین آب کلان شهر تهران نقش بسیار مؤثری دارد.

قیومی افزود: در راستای پایداری شبکه آب همشهریان شمال غرب و غرب تهران برابر طرح های عملیاتی اجرا شده، انتقال آب به تصفیه خانه ششم انجام شده تا شاهد تاب آوری شبکه آب در همگی پهنه های شهر تهران باشیم و با بیان اینکه خشکسالی های پی در پی چند سال اخیر بیشترین تأثیر را در سامانه تأمین آب شرق تهران داشته است گفت: این طرح با تلاش شبانه روزی و همت جهادی مجموعه ابغای استان تهران با موفقیت اجرا شده و در هفته دولت به بهره برداری رسیده است.

فرماندار پایتخت در ادامه از افتتاح و کلنگ زنی ۱۴۵ کلان پروژه در هفته دولت خبر داد و گفت: با برنامه ریزی های انجام شده، اختصاص اعتبار و افتتاح این پروژه ها ۳۰۰۰ اشتغال مستقیم ایجاد می شود.



رشد ۲۲ درصدی تولید اتوبوس در کشور

مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: میزان تولید اتوبوس از ابتدای اسما بل تا پایان مرداد، نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۲۲ درصدی داشته است.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، مهرداد خسروی افزود: در مرداد ۱۴۰۳، رشد ۱۴۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را شاهد هستیم. مدیرکل دفتر صنایع خودرو وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت ناوگان حمل نقل عمومی و اهمیت آسایش شهروندان، اظهار داشت: وزارت صمت همه تلاش خود را برای افزایش تولید اتوبوس انجام می دهد. بر اساس این گزارش، پیشتر سربست معاونت حمل و نقل وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که ظرفیت و توان تولید سالانه هزار دستگاه اتوبوس برقی در کشور ایجاد شده اما تولید آن نیازمند سفارش گذاری توسط شرکت های حمل و نقل است.



جریمه عدم استفاده از تاکسیمتر چقدر است؟

برای تخلف عدم استفاده از تاکسیمتر از سوی تاکسی های گردش ۳۰ هزار تومان جریمه در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایسنا، از اواخر تیرماه سال جاری، پس از سال ها، میزان مبالغ جریمه راهنمایان و رانندگی با پیشنهاد پلیس راهور و ابلاغ سربست وقت نهاد ریاست جمهوری، افزایش یافت. افزایشی که به تبع آن پلیس امیدوار است سبب شود تا رانندگان کمتر مرتکب تخلف شده و از میزان تصادفات کاسته شود. تخلف عدم استفاده از تاکسیمتر» برای تاکسی ها در کلان شهرها، مورد توجه است. جاده های بین شهرها، مناطق آزاد تجاری - صنعتی و سایر شهرها ۳۰ هزار تومان پیش بینی شده است. همین تخلف در روستاها نیز ۱۵ هزار تومان جریمه دارد.



دبیر انجمن نگهداری و تعمیرات ایران:

معرفی توانمندی ها و دستاوردهای شرکت های

دانش بنیان و فناوری در هفتمین جایزه ملی

نگهداشت ایران

نوید نصر دبیر انجمن نت ایران با اشاره به برگزاری هفتمین دوره جایزه ملی نگهداشت و مدیریت دارایی های ایران در روز ۱۷ مهرماه در پژوهشگاه صنعت نفت تهران، اظهار داشت: انجمن نگهداری و تعمیرات ایران، هفتمین دوره جایزه ملی تعالی نگهداشت و مدیریت دارایی های فیزیکی را اسما بل با اعتباردهی رسمی سازمان ملی بهره روری ایران و ارتقای مدل بومی در این حوزه، برگزار می کند.

به گزارش آفرینش، به نقل از انجمن نگهداری و تعمیرات ایران، نصر ادامه داد: در این جایزه بدنبال تحقق اهداف کلانی هستیم بعنوان مثال اسما بل مدنظر داریم سازمان ها بتوانند از اهتمام ویژه به مقوله مهندسی نگهداشت، حفظ و صیانت از دارایی های خود را به بهترین شکل اجرایی نموده و منجر به خلق ارزش افزوده بیشتر و ارتقای بهره روری در صنایع شوند. نصر افزود: امید است تا بتوانیم با فرهنگ سازی صحیح و اصولی حوزه نگهداشت، آنچه که به عنوان دارایی فیزیکی در اختیار داریم، به بهترین شکل ممکن استفاده نموده و راندمان و خروجی بالاتری را کسب نماییم تا این دارایی ها همواره بتوانند برای سهامداران به عنوان مالکان اصلی دارایی ها، سود آفرین باشد. وی گفت: کشور ایران با بیش از ۴ دهه تحریم مواجه است و ارتقای تکنولوژی شرکت های فناوری و دانش بنیان در کشور در راستای ارتقای نظام بومی سازی، خودکفایی و ساخت داخل بسیار می تواند کمک کننده باشد تا از ارزیابی در کشور جلوگیری کرده و بتوانیم ضمن حفظ و ارتقای دارایی ها، تکنولوژی هایی که سایر کشورها به دلیل تحریم به ما منتقل نمی دهند، را بومی کرده و با هزینه پایین تر از آنان بهره مند شویم.